Форма заявления для публикации результатов исследований
                                                                                 Председателю Локального Этического
 комитета КФУ
                                                                                                                                             ________________________________
                                                                                                                                                                                                   Ф.И.О. (полностью) председателя
                                                                                     от______________________________                                                                                                                                                                                                      очного /заочного
аспиранта/соискателя/исследователя

                                                                         кафедры ________________________
                                                                                                                                                                                                         название кафедры, института
                                                                                           ___________________________________
                                                                                                                                                                                                                             Ф.И.О. (полностью) заявителя
                                                                                            ___________________________________
                                                                                                                                                                                                           контактный телефон ,E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Уважаемый (-ая) __________________________!
                                                                                                                     И.О. председателя
Прошу Вас рассмотреть на заседании ЛЭК КФУ и дать заключение на планируемую публикацию ____________________________________________________________________.
                                                                                                                  название публикации
Авторы: ________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Печатный вариант публикации с обязательным указанием материалов и методов исследования
2. Прежние решения Этических комитетов (при наличии таковых)

 Дата                                                                                                       Подпись

Комитет имеет право запросить и другие документы, которые могут потребоваться ему для исполнения своих обязанностей.
Срок подачи документов для рассмотрения на очередном заседании: не менее чем за неделю (5 рабочих дней) до заседания.
О принятом решении секретарь ЛЭК сообщает исследователю устно незамедлительно. Выписки о принятом решении выдаются в течение 10 рабочих дней после заседания.

43